
  

Azienda di Servizi alla Persona 
ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

 
 Milano, 7.2.2022 

 

 

Determinazione del Dipartimento Tecnico-Amministrativo n. DTA/2/2022 

 

 

DIPARTIMENTO PROPONENTE 

 

Dipartimento  

Tecnico-Amministrativo 

 

Responsabile del Procedimento   

Visto di regolarità contabile (art. 34, 

comma 2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile dell’Area 

Economico-Finanziaria  

(Dott.ssa Rossana Coladonato) 

  

Firmato digitalmente 

Prot. 

 

Oggetto: 

ESITO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’ASSEGNAZIONE 

MANIFESTAZIONE INTERESSE L’ASSEGNAZIONE PRESSO SERVIZIO 

PORTINERIE DELL’ASP IMMES E PAT DI FORNARI 19, MILANO 

 

Il Direttore del Dipartimento Tecnico-Amministrativo, 

 

rilevato, in ragione della necessità ed urgenza di individuare una risorsa da assegnare presso Servizio Portineria dell’ASP 

IMMeS e PAT di via Fornari 19, Milano, anche avuto riguardo alla sistematizzazione di nuove e più articolate misure di 

accesso alle Strutture aziendali in punto di procedure di triage sanitario e di esibizione della Certificazione Verde Covid-19 

sui luoghi di lavoro, doversi procedere all’indizione di un nuovo avviso di manifestazione di interesse rivolto al personale in 

servizio presso l’ASP IMMeS e PAT con rapporto di lavoro a tempo indeterminato alla data di scadenza del presente avviso, 

appartenente al profilo professionale: 

- Operatore Tecnico (cat. B) a mansioni agevolate 

- Operatore Tecnico Specializzato (cat. BS) a mansioni agevolate; 

- Operatore Tecnico Geriatrico (Cat. B) a mansioni agevolate; 

- Operatore Socio Sanitario (cat. BS) a mansioni agevolate; 

nei modi e termini, nonché secondo i requisiti specifici dedotti nel relativo avviso, allegato in atti; 

 

dato atto è stato ritualmente pubblicato sul sito internet aziendale in data 15.11.2021 un avviso rivolto al personale avente ad 

oggetto “MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALL’ASSEGNAZIONE PRESSO SERVIZIO PORTINERIA FORNARI 19 

DELL’ASP IMMES E PAT”; 

 

atteso che entro il termine di scadenza (ore 12:00 del 6.11.2021) per la presentazione previsto dall’avviso sono pervenute le 

seguenti istanze:  

 

ISTANTI QUALIFICA E CAT. 

MANSIONI 

AGEVOLATE 

FASOLINO ANELLA Operatore Tecnico cat.  B si 

BIANCO  DORIANA 
Operatore Socio Sanitario Cat. BS 

si 

BIANCO  MARINA Operatore Socio Sanitario Cat. BS si 

CARUGATI MARA Operatore Socio Sanitario Cat. BS si 

FIORINI MARIA 

Operatore Tecnico Geriatrico Cat.  

B si 

DE PAULIS MARIA LAURA 

Operatore Tecnico Geriatrico Cat.  

B si 

DI SOMMA PATRIZIA Operatore Socio Sanitario Cat. BS si 



  

STERIAN NELLA Operatore Tecnico cat.  B si 

DI PIETRO CARMELA Operatore Socio Sanitario Cat. BS si 

MORELLA ROSELLA 

Operatore Tecnico Specializzato 

cat. BS si 

NUTI IONICA Operatore Socio Sanitario Cat. BS si 

SINAGRA LUCIA Operatore Socio Sanitario Cat. BS si 

 

visto ed esaminato il verbale della Commissione Valutatrice riunitasi il giorno 13.12.2021 alle ore 14.20 dal quale emerge 

che sono risultati assenti i seguenti dipendenti: 

COGNOME NOME 

FASOLINO ANELLA 

DE PAULIS 

MARIA 

LAURA 

DI SOMMA PATRIZIA 

NUTI IONICA 

 

preso atto che, al termine del colloquio, la Commissione ha provveduto a definire l’ordine degli idonei in relazione alle 

capacità e conoscenze dimostrate: 

 

 
COGNOME NOME 

1 CARUGATI MARA 

2 BIANCO  MARIA 

3 FIORINI MARIA 

4 MORELLA ROSANNA 

5 SINAGRA LUCIA 

6 STERIAN NELA 

7 DI PIETRO CARMELA 

8 BIANCO DORIANA 

 

dato atto che la candidata MARA CARUGATI, risultata, in relazione alle capacità e conoscenze dimostrate durante il 

colloquio, maggiormente idonea a ricoprire la mansione indicata nell’avviso, sia assegnata presso il servizio Portineria 

dell’ASP IMMeS e PAT; 

acquisito il benestare da parte della UOS Professioni Sanitarie in atti; 

ritenuto, pertanto, necessario procedere a perfezionare l’iter procedurale di assegnazione con decorrenza dal 14 febbraio 2022 

nei termini suesposti e demandare al Servizio Risorse Umane ogni ulteriore adempimento relativo alla selezione in parola; 

dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente provvedimento rientra 

tra le competenze del Dipartimento Tecnico-Amministrativo; 

attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative, ai sensi dell’art. 34, comma 

2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 

apposto il visto di regolarità contabile a cura del Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, ai sensi dell’art. 34, comma 

2, lettera b) del Regolamento di Organizzazione; 

 

evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di esecutività 

da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 

 

dato atto che con Determinazione DG/81 del 4/11/2019 è stata formalizzata la nomina di Direttore del Dipartimento Tecnico-

Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile dell’Area Tecnico-Amministrativa per 

l’Accreditamento Istituzionale; 

 

richiamata la Deliberazione Consiliare di Indirizzo n. 9=10 del 27/12/2018 avente ad oggetto “Nomina del Direttore Generale 

dell’ASP Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio”, recante nomina del Dott. Giuseppe Calicchio a 

Direttore Generale di questa Azienda; 



  

DISPONE 

 

per tutte le motivazioni citate in premessa, 

 

1) di approvare il verbale del 13.12.2021, in atti, rassegnato dalla Commissione Valutatrice dell’Avviso al personale 

relativo alla “MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALL’ASSEGNAZIONE PRESSO SERVIZIO PORTINERIA FORNARI 19 

DELL’ASP IMMES E PAT”; 

 

2) di procedere ad assegnare con decorrenza dal 14 febbraio 2022  a sig.ra Carugati Mara, presso il Servizio Portineria 

dell’ASP IMMeS e PAT di via Fornari 19, Milano, per lo svolgimento delle mansioni proprie dell’addetto al servizio 

portineria; 

 

3) di demandare al Servizio Risorse Umane ogni ulteriore adempimento relativo alla selezione in parola. 

 

Il Direttore del Dipartimento  

Tecnico-Amministrativo 

(dott.ssa Rossana Coladonato)  

 

visto di esecutività del Direttore Generale, 

ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 

(dott. Giuseppe Calicchio) 

 

 

Atto firmato digitalmente, 

ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 

del D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate



  

 


